
LAGO ApS

CVR-nr.: 42626570

Korsgade 1 st
2200 København N

Årsrapport
24. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Steffen Drudgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAGO ApS
Korsgade 1 st
2200 København N

CVR-nr.: 42626570
Regnskabsår: 24/08/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed med handel og service indenfor restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021/22 udgør et underskud på 572 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men det skal ses i lyset af at være et opstartsår for selskabets aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 24. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.530.698
Personaleomkostninger	1	-3.082.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.828
Resultat af ordinær primær drift		-558.736
Øvrige finansielle omkostninger		-12.813
Ordinært resultat før skat		-571.549
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-571.549
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-571.549
I alt		-571.549

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.831
Materielle anlægsaktiver i alt		28.831
Anlægsaktiver i alt		28.831
Råvarer og hjælpematerialer		102.884
Varebeholdninger i alt		102.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.512
Tilgodehavender i alt		104.512
Likvide beholdninger		278.882
Omsætningsaktiver i alt		486.278
AKTIVER I ALT		515.109

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-161.549
Egenkapital i alt		-121.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		412.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.658
Gældsforpligtelser i alt		636.658
PASSIVER I ALT		515.109

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Løn og gager	3.021.239
Andre omkostninger til social sikring	26.602
Øvrige personaleomkostninger	34.765
	3.082.606

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	8